

PM Ejendomme 2016 ApS

Industrikrogen 4B, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 58 65 87

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Per Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Ejendomme 2016 ApS Industrikrogen 4B 2635 Ishøj CVR-nr.: 37 58 65 87 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Madsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	PM Holding af 1. December 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203.144 mod -14.725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	566.342	325.009
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.721	-118.152
Driftsresultat	485.621	206.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231.958	-218.930
Resultat før skat	253.663	-12.073
2 Skat af årets resultat	-50.519	-2.652
Årets resultat	203.144	-14.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.725
Disponeret i alt	203.144	-14.725

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.878.538</u>	<u>9.959.259</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.878.538</u>	<u>9.959.259</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.878.538</u>	<u>9.959.259</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.012.996	0
	Andre tilgodehavender	<u>24.315</u>	<u>46.914</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.037.311</u>	<u>46.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.946</u>	<u>538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.043.257</u>	<u>47.452</u>
	Aktiver i alt	<u>10.921.795</u>	<u>10.006.711</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	716.465	513.321
	Egenkapital i alt	766.465	563.321
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	129.636	79.117
	Hensatte forpligtelser i alt	129.636	79.117
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.648.647	3.927.932
	Gæld til pengeinstitutter	155.937	463.064
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.028.711	4.276.200
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.833.295	8.667.196
4	Kortfristet del af langfristet gæld	3.079.800	563.543
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.985	16.920
	Anden gæld	87.614	87.614
	Periodeafgrænsningsposter	0	29.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.192.399	697.077
	Gældsforpligtelser i alt	10.025.694	9.364.273
	Passiver i alt	10.921.795	10.006.711
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	513.321	563.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.144	203.144
	50.000	716.465	766.465

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.259	156.686
Andre finansielle omkostninger	<u>54.699</u>	<u>62.244</u>
	<u>231.958</u>	<u>218.930</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.519</u>	<u>2.652</u>
	<u>50.519</u>	<u>2.652</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2021		<u>10.408.455</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>10.408.455</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		449.196
Årets afskrivninger		<u>80.721</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>529.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>9.878.538</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.929.647	281.000	3.648.647	2.240.000
Gæld til pengeinstitutter	454.737	298.800	155.937	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.528.711</u>	<u>2.500.000</u>	<u>3.028.711</u>	<u>0</u>
	<u>9.913.095</u>	<u>3.079.800</u>	<u>6.833.295</u>	<u>2.240.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.929, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 9.879.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.600 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt t.kr. 1.869.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PM Holding af 1. december 2005 ApS, CVR-nr. 29241678, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.